L8\ SOCIEDAD DE BENEFICENCIA L Teléfono: 427-6520
¥ DE LIMA METROPOLITANA Municipalidad de Lima

\ ¥ 4 www.sblm.gob.pe

"Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujer  es y Hombres”
“Afio del Dialogo y Reconciliacion Nacional

TELEFONOS SBLM

DIRECTORIO SBLM:

Presidente: Martin Marcial Bustamante Castro

. Sra. Maria Soledad Rodriguez Larrain de Lavalle de Arbula
Sra. Ursula Beatriz Pinedo Bravo

e  Sra. Andrea Edith Matias Muioz

*  Sr. Fernan Romano Altuve - Febres Lores

*  Sra. Flor de Maria Garcia Munive de Ponce de Leon
PRESIDENCIA - P

MARTIN MARCIAL BUSTAMANTE CASTRO Telf.Dir.: 427-7218
mbustamante@sblm.gob.pe 239

Secretaria: Sra. Celia Sueldo Garcia - csueldo@sblm.gob.pe 276

OFICINA DE CONTROL INSTITUCIONAL - OCI Telf.Dir.: 427-0138
CPC. MILAGROS SERAFINA CARRION NAVARRO 240
mcarrion@sblm.gob.pe
Secretaria: Srta. Juliana Teixeira Campos - julyteixe@gmail.com 237

GERENCIA GENERAL - GG Telf.Dir.: 427-0367
MG. SAUL FERNANDO BARRERA AYALA - sharrera@sblm.gob.pe 234

Secretaria: Srta. Rosa Oshiro Machado - roshiro@sblm.gob.pe 272

SECRETARIA GENERAL DE LA SBIM - SG

ABOG.INGRID MAGALY ORDONES MORENO iordones@sblm.gob.pe | 293
Hugo Saravia — hsaravia@sblm.gob.pe
OFIC. IMAGEN INSTITUCIONAL Y MARKETING - OIIM Telf.Dir.: 427-3798

comunicaciones@sblm.gob.pe
LIC.MARIA ALEJANDRA ARGANDONA LIZA- 246
margandona@sblm.gob.pe

Coordinador:

EDUARDO CRESPO GALARZA -ecrespo@sblm.gob.pe

Secretaria: Sra. Carmen Vasquez Sepulveda - cvasquez@sblm.gob.pe
OFICINA DE TRAMITE DOCUMENTARIO - OTRD

Jr. Lampa N° 754 — Lima

ABOG. DIANA CHIRINOS TERRAZAS

Asistente: Sra. Teresa Benavides Castro

OFICINA ARCHIVO GENERAL Y PATRIMONIO CULTURAL-SBLM -
OAPC

SENOR NORBERTO MUNANTE GOMEZ

Secretaria.- Sra. Gladys Calmet Zegarra — gcalmet@sblm.gob.pe

Oficina de Imagen Institucional y Marketing
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GERENCIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS - GAF

LIC.ADM. ERWIN JAVIER MENDOZA PERALTA-emendoza@sblm.gob.pe
Secretaria: Sra. Maria Angélica Zoni Retamozo - mzoni@sblm.gob.pe
ASESOR LEGAL-GAF:

ABOG. CAROLINA BARZOLA ROJAS - gaflegal@sblm.gob.pe
Asistente Legal : Vanessa Heredia Camarena

Teléfono: 427-6520

www.sblm.gob.pe
es y Hombres”

Telf.Dir.:
227
228

4270190

225
225

SUBGERENCIA DE PERSONAL - SGPE
LIC.ADMINIT. DARWIN GARRY MIGUEL ZACARIAS-dmiguel@sblm.gob.pe

“Responsable titular de remitir ofertas de empleo de la SBIM a la Direccién General

del Servicio Nacional del Empleo del Ministerio de Trabajo v Promocién del Empleo”.

“«

* “Secretario del Comité de Administracién del Fondo de Asistencia y Estimulo
CAFAE SBLM”.

Secretaria: Sra. Luisa Lenni Abril Velarde - labril@sblm.gob.pe

ABOG.KATHERINE RUTH COLQUICOCHA PUMA -kcolquicocha@sblm.gob.pe

* “Secretario Técnico de las Organos Instructores del Procedimiento Administrativo
Disciplinario de la SBLM v Organo Desconcentrado Hogar de la Madre”

Telf.Dir.: 4283394
250

256 428-3397

243

SUBGERENCIA DE LOGISTICA Y CONTROL PATRIMONIAL ~ SGLC -
Jr. Puno N° 220 3er. Piso - Cercado de Lima

ABOG. GLORIA IVONY MAYNAS ESPIRITU-gmaynas@sblm.gob.pe
Secretaria: Srta. Esther Cerda Martinez - ecerda@sbm.gob.pe

Telf.Dir.: 427-6841

266
267

SUBGERENCIA DE CONTABILIDAD - SGCO
CPC. VALERIA MADELEYNE MORALES BECERRA - vmorales@sblm.gob.pe

Secretaria: Sra. Rosa Pacheco Reyes - rpacheco@sblm.gob.pe

Telf.Dir.: 427-4240
278
257

SUB-GERENCIA DE TESORERIA - SGTE

ECON. YESENIA GINES CASTILLO REATEGUI - ycastillo@sblm.gob.pe

Secretaria: Sra. Bertha Espinoza Costa - bespinoza@sblm.gob.pe

Telf.Dir.: 4287655
252
264

SUBGERENCIA DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION - SGTI
ING. HILDEBRANDO PELTROCHE ZENA - hpeltroche@sblm.gob.pe

Secretaria: Emperatriz Cuenca Galloso - ecuenca@sblm.gob.pe

Telf.Dir.: 427-4605
263
284

GERENCIA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO - GPP. (e.)
CPC. EDWIN ARRUE CHAVEZ - echavez@sblm.gob.pe
Secretaria: Sra. Mery Jack Iturrizaga - mjack@sblm.gob.pe

Telf.Dir.: 427-0282
Anexo 290
Anexo 261

SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO -SGPP
CPC. EDWIN ARRUE CHAVEZ - echavez@sblm.gob.pe
Secretaria: Matilde Calle Principe mcalle@sblm.gob.pe

Telf.Dir.: 426-4578

Anexo 259

SUBGERENCIA DE PLANES, INVERSIONES Y DESARROLLO INSTITUCIONAL -

SGPD
LIC. ANTROPOLOGIA KARLOS TACURI ARAGON - ktacuri@sblm.gob.pe
Secretaria: Sra. Mery Jack Iturrizaga - mjack@sblm.gob.pe

Anexo 277

GERENCIA DE ASESORIA LEGAL - GAL (e.)
ABOG.CHRISTIAN MARTIN FERNANDEZ PACIFICO - cfernandez@sblm.gob.pe

Secretaria: Sra. Ofelia Peralta Marmolejo - operalta@sblm.gob.pe

Telf.Dir.: 427-3730
Anexo 287
Anexo 232

SUBGERENCIA DE ASUNTOS JUDICIALES - SGA]
ABOG. HARRYSON LUIS MENESES MISAJEL -hmeneses@sblm.gob.pe

Secretaria: Sra. Ana Matienzo Heredia - amatienzo@sblm.gob.pe

Anexo 226

SUB GERENCIA DE ASUNTOS ADMINISTRATIVOS - SGAD
ABOG. JUSTINIANO NESTOR FLOREZ LECCA -jflorez@sblm.gob.pe

Secretaria: Sra. Maria Ofelia Diaz Pérez

Oficina de Imagen Institucional y Marketing

Anexo 260
Anexo 255
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GERENCLA DE PROGRAMAS SOCIALES Y COOPERACION -GPC
MEDICO CIRUJANO PEDRO JONEL RIPALDA RAMIREZ - pripalda@sblm.gob.pe

Telf. Directo: 4270666 - Anexo Directo 251

Secretaria: Milagros Pisfil Manrique - secretariagps@sblm.gob.peAnexo 231

SUBGERENCIA DE POLITICAS Y ESTRATEGIAS - SGPO
MEDICO MCIRUJANO GUILLERMO FRANCISCO REYNOSO GUTIERREZ

231

SUBGERENCIA DE PRESTACIONES SOCIALES - SGPS (e,.)
MEDICO CIRUJANO PEDRO JONEL RIPALDA RAMIREZ

231

SUBGERENCIA DE COOPERACION NACIONAL E INTERNACIONAL

LIC.DORIS FELIPA HUAMAN BUSTAMANTE - dhuaman@sblm.gob.pe

CENTRO DE ATENCION RESIDENCIAL PARA NINOS, NINAS Y ADOLESCENTES
“PUERICULTORIO PEREZ ARANIBAR” - Av. Del Ejercito N° 650 - Magdalena Del Mar
Directora.- LIC. ANA MILLONES ACOSTA - amillones@sblm.gob.pe

Secretaria: Sara Price Acevedo - sprice@sblm.gob.pe

231

C. Telefénica:
461-6144

CENTRO DE ATENCION RESIDENCIAL GERONTO-GERIATRICO “IGNACIA RODULFO VDA.
DE CANEVAROQO?” - Jr. Madera N° 399 — Rimac

Directora.- LIC. ZAIDA ELIZABETH AGUILAR BENGOA - zaguilar@sblm.gob.pe

Secretaria: Sra. Maria Parra - mparra@sblm.gob.pe

C. Telefénica:
481-1499

Telf. Direccién:
482-1101

CENTROS RESIDENCIALES GERONTOLOGICOS - Jr. Francisco Pizarro Ne 551-Rimac
Directora.- LIC. JULIA RUTH PONCE HUANAN - rponce@sblm.gob.pe
Secretaria: Sra. Doris Jack Iturrizaga

o Hogar Sagrada Familia - Av. Francisco Pizarro N° 551-Rimac

o Hogar Maria Castafo - Jr. Ica N° 458 - Lima

® Hogar Sagrado Corazén - Jr. Chiclayo N° 591 - Rimac

Telf. Directo:
3824230

CENTRO DE ATENCION RESIDENCIAL GERIATRICO SAN VICENTE DE PAUL

Jr. Ancash Ne 1595 - Barrios Altos

Directora.- LIC.ENFERMERIA PAULINA MARGARITA BASTIDAS ALIAGA - pbastidas@sblm.gob.pe
Secretaria: Sra. Flor de América Alvarado - falvarado@sblm.gob.pe

Telf. Directo:
32840262

DESARROLLO INTEGRAL DE NINOS Y NINAS - INSTITUTO SEVILLA
Alameda de los Descalzos N° 162 - Rimac~ institutosevillasblm@hotmail.com
Directora.- LIC.EDUC.GLORIA TERESA PALOMINO LOVERA - gpalomino@sblm.gob.pe

Secretaria

Telf. Directo:
481-2472

COMEDOR SANTA ROSA - Av. Emancipacion N° 955-Lima
Administradora (e.).- LIC.NUTRICION SHELBY LISSET LOZA TORRES - loza@sblm.gob.pe

Secretaria: Sra. Martha Ipanaque Garaycot

Telf. Directo
424-3898

COMEDOR SANTA TERESITA - Jr. Apurimac N° 421- Lima
Administradora.- LIC NUTRICION SHELBY LISSET LOZA TORRES - sloza@sblm.gob.pe
Secretaria: Sra. Elba Astucuri .eastucuri@sblm.gob.pe

HOGAR DE LA MADRE
Gervasio Santillana N° 260 - Miraflores -

Telf. Directo: 421-7572

Telf. Directo
428-1406

“ROSALIA DE LAVALLE DE MORALES MACEDO” - HM

Director Gerente: MEDICO CIRUJANO SERGIO AGUSTIN MACHADO ROSAZZA

secretariagerencia@hogardelamadre.gob.pe

MEDICO CIRUJANO LUIS ALFONSO LOPEZ CHAU PASTOR

ECON. JOSE ENRIQUE TAFUR VELIT

Oficina de Administracién y Finanzas (e.):

I Unidad de Asesoria Legal: ABOG. JUAN CARLOS SALAZAR LA SERNA I
I Und. de Relaciones Institucionales y Marketing: I

I Unidad de Estadistica e Informatica PROF.TECNICO JHON APARICIO ROJO I

Oficina de Imagen Institucional y Marketing
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GERENCIA DE CAPTACION DE RECURSOS Y NEGOCIOS INMOBILIARIOS
GCN
SENOR JUAN RAFAEL OLIVERA SALMON - jolivera@sblm.gob.pe
Telf. Directo: 4284518 Anexo Directo: 244

Secretaria: Flora Beatriz Jananpa Flores - Anexo 245

GAI - PLAZADE ACHO - Jr. Hualgayoc Cdra. 332 - Rimac

Guia de Turismo:
Wendy Barchi - wbarchi@sblm.qgob.pe - Celular Personal: 992-547-084 y

SBLM 957-337-877
Vigilancia: Jestis Ramos (CAS) cel. 999-124-270

SUB-GERENTE DE GESTION INMOBILIARIA - SGGI Telf. Directo: 428-4958
CPC. JOSE ANTONIO VARGAS OSPINA- jvargas@sbkm.gob.pe 242
Coordinadora.- Srta. Yurico Medalyt Contreras Ortiz 286
Técnico Administrativo.- Srta. Nayhu Gonza Carrera 247

SGI - Area de Recaudacién.- Telf. Directo : 427-0115
Coordinadora.- LIC. GLORIA HERRERA ROSALES - gherrera@sblm.gob.pe

Secretaria: Sra. Luisa Cardenas Panduro 289

SGI - Area de Autoavaluos - Cobranzas.-

Coordinadora.- SRA. ELITA MORENO BRICENO - emoreno@sblm.gob.pe 274

SGI - Areade Carpetas Administrativas.
BACH. ADM. ELEODORO LEON ESPINOZA - eespinoza@sblm.gob.pe 291

SUB-GERENTE DE RECUPERACIONES Y COBRANZAS -SGRC
ABOG.ERIK RONALD SORIA CHUQUILiN—rsoria@sblm.fzob.De 236
Secretaria: Sra. Rosa Cdrdenas Castillo - rcardenas@sblm.gob.pe 248

SUB-GERENTE DE INGENIERIA Y OBRAS - SGIO
BACH. ARQ.- FRANZ RONALD CAPCHA ARELLANO - fcapcha@sblm.gob.pe
Secretaria: Clarisa Vera Guizado - cvera@sblm.gob.pe - 292

SUB-GERENCIA DE NEGOCIOS - SGNE - (Cementerios)
Jr. Ancash cdra.16 - entrada Cementerio del Angel - Barrios Altos Teléfono:
MG. DANIEL EDUARDO CACEDA GUILLEN - dcaceda@sblm.gob.pe 3282088

Secretaria: Sra. Virginia Gago Arenas - vgago@sblm.gob.pe

MUSEO CEMENTERIO PRESBITERO MATIAS MAESTRO Teléfono Museo:
COORDINADOR RESPONSABLE DE LAS VISITAS NOCTURNAS 352-6208
SENOR WALTER CANCHANYA SANCHEZ

Guia de Turismo:

Wendy Barchi - wbarchi@sblm.gob.pe - Celular: 992-547-084
y SBLM 957-337-877
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